

ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О признании утратившими силу некоторых законов Московской области в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Московской области

Статья 1

Признать утратившими силу:

- 1) Закон Московской области № 94/2016-ОЗ «Об обязательном общественном обсуждении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Московской области»;
- 2) Закон Московской области № 166/2016-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «Об обязательном общественном обсуждении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Московской области»;
- 3) Закон Московской области № 187/2019-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «Об обязательном общественном обсуждении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Московской области»;
- 4) Закон Московской области № 205/2020-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «Об обязательном общественном обсуждении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Московской области».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

 Губернатор

 Московской области

 « 25 » ноября 2021
 2021

 № 224/2021-03
 Документационного обеспечения думы от 11.11.2021

 № 15/6-П

А.Ю. Воробьев